

# Mr Hjarnø Holding ApS

Skerrildgårdvej 15B, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 44 81 17 66

## Årsrapport

**25. april - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Morten R. Hjarnø Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. april - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mr Hjarnø Holding ApS  
Skerrildgårdvej 15B  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 44 81 17 66

Regnskabsår: 25. april - 31. december

**Direktion**

Morten Rye Hjarnø Rasmussen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Prinsessegade 60  
7000 Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i drift af holdingselskab.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.000 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.357 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/4 2024 - 31/12 2024
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	3.643
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.357</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.357</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.357</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>43.643</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.643</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>43.643</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>43.643</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2024
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-1.357
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.643</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.643</u></b>

- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,5- 13,75%	0	43.643

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.
